
Výsledky 2. kolo NP JKA seniorů a dorostu
2.10.2022 Praha, sportovní hala Štěrboholy, pořádal SKBU Hostivař

Kumite jednotlivci Mladší dorostenci (16 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 Miroslav HOVORKA Karatedo klub Tsunami 18

2 Kryštof PETRŽÍLEK SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Tomáš KUČERA SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Adam JANÍK Sport Úvaly z.s. 12

5 Ondřej ZUBEC SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Ondřej GRMELA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Emil UJČEK SKP Hvězda Jirkov 6

8 Jan SVOZIL Karate Club MABU-DO OLOMOUC 4

9 Quoc MINH-TRAN Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

10 Viktor LINHART SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

11 Jan-Matěj POSPÍŠIL Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

12 Tomáš ADAM SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

13 Lukáš KOPŘIVA Sport Úvaly z.s. 0

14 Tomáš MARX Shirokan Dojo 0

15 Jakub BRÁZDA Sport Úvaly z.s. 0

16 Kryštof BENIŠ Karatedó Steklý, z.s. 0

Kumite jednotlivci Mladší dorostenky (11 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 Lenka HURNÍKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Anna BENEŠOVÁ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 16

3 Tereza MIKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

4 Nela MARTINOVSKÁ Sport Úvaly z.s. 12

5 Karolína HYNAROVÁ Sport Team Scorpions z.s. 10

6 Šárka KORITINOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8

7 Lesana GABRIELOVÁ SK Shotokan Ryu karate Rotava 6

8 Veronika BENEŠOVÁ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 4

9 Aneta RŮŽIČKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Hana SVOZILOVÁ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

11 Klára SLÍPKOVÁ Fight Club České Budějovice 0
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Kumite jednotlivci Starší dorostenci (16 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 Ondřej PAZDERA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Adam PĚCH Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 16

3 Vojtěch RENDL SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

4 David VYHNÁLEK Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 12

5 Filip POGORELSKIJ Shirokan Dojo 10

6 Tomáš JINDRA Shotokan Karate Klub Bechyně 8

7 František MALÍK Shirokan Dojo 6

8 Petr BARTOŇ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Tomáš KUŽELA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Martin LUŽA Karate Klub Kyjov 0

11 Jakub NEJEDLÝ Shirokan Dojo 0

12 David SMOLÁK Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

13 Richard KOŘÍNEK SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Sebastian KŘÍŽEK SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

15 Pavel VÁVRA Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

16 Filip FARKA Shotokan Karate Klub Bechyně 0

Kumite jednotlivci Starší dorostenky (8 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 Karolína KYTKOVÁ Sport Úvaly z.s. 18

2 Kateřina HEŘMANOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Ela VANČUROVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

4 Zuzana SOKOLOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Anežka VRBENSKÁ Sport Úvaly z.s. 10

6 Michaela HOVORKOVÁ Karatedo klub Tsunami 8

7 Denisa PÁVOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

Kumite jednotlivci Muži (5 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 Matyáš SOUKUP SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Marton LOZSI SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Jiří HILČER Karate Klub Kyjov 14

4 Jiří BOHÁČ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Jan ROLLER TJ KARATE Praha 10

Kumite jednotlivci Ženy (8 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 Magdalena-Anne ŽŮČEK SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Aneta ZÍTKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Sára KONEČNÁ Sport Úvaly z.s. 14

4 Michaela SOUKUPOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Marie ČADOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Michaela KALINOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Alice ANDERLOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 6

8 Kristýna TESAŘOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 4
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Kata jednotlivci Mladší dorostenci (28 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 Miroslav HOVORKA Karatedo klub Tsunami 18

2 Adam JANÍK Sport Úvaly z.s. 16

3 Matyáš NAJMAN KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. 14

4 Tony-Viet-Hung NGUYEN Karatedo klub Tsunami 12

5 Richard VAŠEK Sport Úvaly z.s. 10

6 Quoc MINH-TRAN Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 8

7 Lukáš APPELT Karatedo klub Tsunami 6

8 Tomáš KUČERA SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Filip HAVEL Karate-P-Klub Tábor 0

10 Tomáš MARX Shirokan Dojo 0

11 Jiří DUB SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

12 Václav HETZER Karatedó Steklý, z.s. 0

13 Ondřej GRMELA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Viktor LINHART SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

15 Emil UJČEK SKP Hvězda Jirkov 0

16 Šimon CHARVÁT Sport Úvaly z.s. 0

Kata jednotlivci Mladší dorostenky (16 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 Šárka KORITINOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Nela MARTINOVSKÁ Sport Úvaly z.s. 16

3 Anna BENEŠOVÁ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 14

4 Lenka HURNÍKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Karolína HYNAROVÁ Sport Team Scorpions z.s. 10

6 Veronika BENEŠOVÁ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 8

7 Aneta BARVOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Veronika HAUBOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Aneta RŮŽIČKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Julie BALCÁRKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

11 Hana SVOZILOVÁ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

12 Hana KOTLÁŘOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

13 Tereza MIKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

14 Lesana GABRIELOVÁ SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

15 Klára SLÍPKOVÁ Fight Club České Budějovice 0

16 Johana VYKYSALÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0
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Kata jednotlivci Starší dorostenci (21 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 David VYHNÁLEK Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Ondřej CHARVÁT Sport Úvaly z.s. 16

3 Tomáš TŘÍSKA Sport Úvaly z.s. 14

4 Martin LUŽA Karate Klub Kyjov 12

5 Michal HURNÍK SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Adam PĚCH Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 8

7 David SMOLÁK Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 6

8 Jakub NEJEDLÝ Shirokan Dojo 4

9 David VEDRAL GRYF z.s. 0

10 Petr BARTOŇ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Ondřej PAZDERA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Tomáš JINDRA Shotokan Karate Klub Bechyně 0

13 Richard KOŘÍNEK SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Filip POGORELSKIJ Shirokan Dojo 0

15 Tomáš KUŽELA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

16 Sebastian KŘÍŽEK SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kata jednotlivci Starší dorostenky (12 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 Karolína KYTKOVÁ Sport Úvaly z.s. 18

2 Michaela VAŠKOVSKÁ GRYF z.s. 16

3 Kateřina HEŘMANOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Gabriela MASTNÁ Sport Úvaly z.s. 12

5 Markéta DLUHOŠOVÁ Sport Team Scorpions z.s. 10

6 Michaela HOVORKOVÁ Karatedo klub Tsunami 8

7 Antonie LACHOUTOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Ela VANČUROVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 4

9 Iva JANDOVÁ Shotokan karate klub Český Krumlov 0

10 Tereza VOJTÍŠKOVÁ Sport Team Scorpions z.s. 0

11 Nelli KOŘÍNKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Denisa PÁVOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kata jednotlivci Muži (8 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 Daniel BENEŠ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Tomáš HÁNA Shotokan Karate Klub Bechyně 16

3 Daniel MATOUŠEK SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Martin PŘECH Sport Team Scorpions z.s. 12

5 Lukáš ADAM SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Jiří BOHÁČ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Mykyta DEHTIAROV Karate klub Brno 6

8 Michal DVOŘÁK SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4
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Kata jednotlivci Ženy (10 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Bodů

1 Kristína BOSÁKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Kristýna TESAŘOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Sára KONEČNÁ Sport Úvaly z.s. 14

4 Marie ČADOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Michaela SOUKUPOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Adéla FRANKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Aneta ZÍTKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Michaela KALINOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Eliška HAVLOVÁ Karate-P-Klub Tábor 0

10 Sára JEŠETOVÁ SHOBU Academy 0

Kata tým Mladší dorostenci (2 starty)
Umístění Tým Bodů

1 Takanami Prachatice (HOVORKA, APPELT, NGUYEN) 18

2 KC MABU-DO Olomouc (SVOZIL, KROV, KUBOŠ) 16

Kata tým Mladší dorostenky (2 starty)
Umístění Tým Bodů

1 KC MABU-DO Olomouc (BENEŠOVÁ, BENEŠOVÁ, SVOZILOVÁ) 18

2 SKBU Hostivař (BARVOVÁ, VILÍMKOVÁ, HAUBOVÁ) 16

Kata tým Starší dorostenci (4 starty)
Umístění Tým Bodů

1 SKM Bílina (MINH-TRAN, PĚCH, SMOLÁK) 18

2 Shotokan Neratovice (KUŽELA, NOVOTNÝ, BARTOŇ) 16

3 Shirokan Dojo A (MALÍK, NEJEDLÝ, POGORELSKIJ) 14

4 Karate klub Kadaň a Klášterec (VÁVRA, VYHNÁLEK, POSPÍŠIL) 12

Kata tým Starší dorostenky (1 start)
Umístění Tým Bodů

1 team Scorpions (HYNAROVÁ, DLUHOŠOVÁ, VOJTÍŠKOVÁ) 18

Kata tým Muži (2 starty)
Umístění Tým Bodů

1 SKBU Hostivař (BENEŠ, MATOUŠEK, ADAM) 18

2 SKK Bechyně (HÁNA, JINDRA) 16

Kata tým Ženy (1 start)
Umístění Tým Bodů

1 Shotokan Neratovice (ZÍTKOVÁ, KALINOVÁ) 18
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